
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- -- Start 13:22:58 
Třída MX 2 (125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  27 FIN ĚK         MARTIN    A JC 91 REDE KTM/BLATNÁ                 KTM 250 4T        13  23:27.606             25

      2. 717 SOLDÁT        DAVID     A JC 88 BV RAC ING/ Č.BUDĚJOVICE          SUZUKI 250 4T     13  23:44.124    :16.518  22

      3. 199 ANDRUSIV      MARTIN    A JC 94 HRF MX  RACING/V.RATMÍROV        KTM 250 4T        13  24: 22.337    :54.731  20

      4.   3 HEJHAL        MAT ĚJ          94 SEDL ČANY                        KAWASAKI 250 4T   13  24 :28.934  01:01.328  18

      5. 311 H ŮLA          DOMINIK   B JC 96 HRF MX RACING/B ŘEZÍ             YAMAHA 125        13  25:13.109  01 :45.503  16

      6.  50 SLAVÍK        JIN ŘICH   B    95 LYSÁ NAD LABEM                  SUZUK I 125        13  25:26.199  01:58.593  15

      7.  77 HARUDA        JAN       B JC 96 MX H R ACING/JIND ŘICHŮV HRADEC   YAMAHA 125        12  23:48.624   -1  LA P   14

      8. 341 UHER          JAN       A    92 NERATO VICE                      KTM 250 4T        12  23: 52.577   -1  LAP   13

      9. 277 VYKUTIL       JAN       A -- 97 REDE K TM/KRÁLŮV DVŮR            KTM 125           12  23:53.690   -1  LAP   12

     10. 222 PLCH          RUDOLF    A JC 98 MOTO T EAM EXCEL/NETŘEBICE       KAWASAKI 125      12  23:56.063   -1  L AP   11

     11.  60 CHVOJKA       VÁCLAV    A JC 96 MOTOSP ORT CHÝNOV/CHOTĚBOŘ       KTM 125           12  23:58.718   -1  LAP   10

     12. 221 DUŠEK         ADAM      B -- 95 SMS PA RDUBICE/NESPERY           KTM 125           12  24: 06.791   -1  LAP    9

     13. 186 Š ŤASTNÝ       MILAN     A JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/K ASEJOVICE  KTM 250 4T        12  24:07.055   -1  LA P    8

     14. 499 PETRÁŠ        JAN       A JC 97 ZUB ČICE                         KTM 125           12  2 4:07.768   -1  LAP    7

     15. 561 HEJPETR       MIROSLAV  B JC 93 SMRŽ M OTO-MX.CZ/OLEŠNÍK         KAWASAKI 250 4T   12  24: 09.675   -1  LAP    6

     16. 396 TRNKA         TOMÁŠ     B JC 96 STRAKO NICE                      HONDA 250 4T      12  24: 11.992   -1  LAP    5

     17. 801 HOLE ČEK       VOJT ĚCH   B JC 92 TÁBOR                           KTM 25 0 4T        12  24:39.178   -1  LAP    4

     18. 727 EIBEENSTEINER DOMINIK   A JC 93 MOTOSP ORT CHÝNOV/RAKOUSKO       SUZUKI 250 4T     12  24: 40.770   -1  LAP    3

     19. 106 ŠUNDA         JAKUB     A JC 93 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   12  24: 48.695   -1  LAP    2

     20.  29 DOLÁK         VLASTIMIL B JC 95 MX H R ACING/BUDIŠKOVICE         HONDA 250 4T      12  25: 00.596   -1  LAP    1

     21. 929 VRTAL         DANIEL    A -- 98 VRTAL MX TEAM/JIHLAVA           KTM               12  25: 11.183   -1  LAP   

     22. 737 VÍŠEK         RADEK     B JC 93 HRF MX  RACING/NETVOŘICE         KTM 250 4T        12  25:12.107   -1  L AP   

     23. 313 POLÁK         PETR           01 KLATOV Y                         KTM 100           12  25: 16.038   -1  LAP   

     24. 141 HO ŘEJŠÍ       JAKUB     B JC 95 OLBRAMOVICE                     KAWASAKI 250 4T   11  24:19.267   -2  LAP S  

     25.  32 FÍLA          BED ŘICH   B    96 KLENOVÉ                         KTM 2 50 4T        11  24:37.343   -2  LAPS  

     26. 132 M ĚCHURA       FILIP     B JC 92 KAMÝK nad VLTAVOU               KTM 250 4T        10  23:39.545   -3  LA PS  

     27. 330 GERHARDTER    THOMAS         97 MOTOSP ORT CHÝNOV/THOMASROITH    KAWASAKI 250 4T    9  18: 23.676   -4  LAPS  

     28. 236 VÁVRA         LUKÁŠ     B JC 95 PRAHA                           KTM                8  16: 56.718   -5  LAPS  

     29.  28 STRAKA        ADOLF     B    96 PRAHA                           SUZUKI 125         3  06: 19.359  -10  LAPS  

     30.  19 FILIP ČÍK      JAN       B JC 94 AMK v A ČR KAPLICE/LOU ČOVICE     KTM 250 4T         2  04:44.270  -11  LAP S  

     31. 338 PAUKNER       LUKÁŠ     A JC 94 MOTO T EAM EXCEL/P.DVŮR u NETOL  KAWASAKI 250 4T    1  01:54.506  -12  LA PS  

     32. 751 CIMBULKA      JAN       B JC 84 HRD ĚJOVICE                      KAWASAKI 250 4T    0             -13  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 53,197 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.915 st. č.:  27  v kole  3  rychlost:  54,383 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 20.4.2013  * 13:49:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav LEBEDA P ředseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ---------- Start 13:22:58 
Třída MX 2 (125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

   3  19  27  28  29  32  50  60  77 106 132 141 18 6 199 221 222 236 277 311 313 330 338 341 396 499 5 61 717 727
 737 751 801 929

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 338  27 717   3 396 199  50 311 341  77 561 22 1 277 186 499 141 929 737  29  28 236  60 132 727 1 06 222 313 801
  32  19 330  // 751

  2.  27 717   3 199 396  50 311 561  77 221 277 34 1 186 141 499  60  29 106 737  28 929 236 222 313 8 01 727 132  32
 330  19  //

  3.  27 717 199   3 396  50 311 561  77 221 277 34 1 186 106  60 499  28 222  29 737 313 929 727 236 8 01 330 132  32
 141  //

  4.  27 717 199   3  50 311 561  77 221 277 341 39 6 186  60 222 499 106 727 737 313 929 330 236 801  29 132  32  //
 141

  5.  27 717 199   3  50 311 561  77 341 221 396 18 6  60 499 222 277 106 330 727 313 929 801  29 737 2 36  // 141  32
 132

  6.  27 717 199   3 311  50  77 561 341 221 396 18 6  60 277 499 222 330 727 801  // 929 313  29 236 7 37 106 141  32
 132

  7.  27 717 199   3 311  50  77 341 561 221  60 39 6 277 222 499 186 330  // 727 801 313  29 929 106 7 37 236 141  32
 132

  8.  27 717 199   3 311  50  77 341 561 221  60 27 7 396 222 499  // 186 330 727 801 313  29 106 929 7 37 236 141  32
 132

  9.  27 717 199   3 311  50  77 341  60 221  // 27 7 561 222 499 396 186 330 727 801 313  29 106 929 7 37 141  32 132

 10.  27 717 199   3 311  50  77  //  60 341 277 22 1 222 499 561 186 396 801 727 106  29 929 737 313 1 41  32 132
 11.  27 717 199   3 311  50  //  77 341 277 222  6 0 499 221 186 561 396 801 727 106  29 929 737 313 1 41  32
 12.  27 717 199   3 311  50  //  77 341 277 222  6 0 221 186 499 561 396 801 727 106  29 929 737 313
 13.  27 717 199   3 311  50

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 20.4.2013  * 13:50:09 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav LEBEDA P ředseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------
Třída MX 2 (125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  3  HEJHAL MAT ĚJ  19  FILIP ČÍK JAN  27  FIN ĚK MARTIN  28  STRAKA ADOLF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.341   02:00.341   1 02:29.568   02:29.568    1 01:54.903   01:54.903   1 02:18.318   02:18.31 8 
  2 03:48.755  >01:48.414<   2 04:44.270  >02:14.702 <   2 03:41.570   01:46.667   2 04:20.440   02:02.12 2 
  3 05:50.199   02:01.444   3 05:27.485  >01:45.915<   3 06:19.359  >01:58.919 <
  4 07:40.815   01:50.616   4 07:13.457   01:45.972 
  5 09:31.590   01:50.775   5 09:00.034   01:46.577 
  6 11:22.775   01:51.185   6 10:46.352   01:46.318 
  7 13:13.110   01:50.335   7 12:34.870   01:48.518 
  8 15:03.643   01:50.533   8 14:21.523   01:46.653 
  9 16:58.169   01:54.526   9 16:09.990   01:48.467 
 10 18:50.277   01:52.108  10 17:59.400   01:49.410 
 11 20:43.793   01:53.516  11 19:48.509   01:49.109 
 12 22:36.235   01:52.442  12 21:37.099   01:48.590 
 13 24:28.934   01:52.699  13 23:27.606   01:50.507 

 29  DOLÁK VLASTIMIL  32  FÍLA BED ŘICH  50  SLAVÍK JIN ŘICH  60  CHVOJKA VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.908   02:17.908   1 02:28.295   02:28.295    1 02:05.436   02:05.436   1 02:21.845   02:21.84 5 
  2 04:18.164  >02:00.256<   2 04:39.292   02:10.997    2 03:57.825  >01:52.389<   2 04:17.831   01:55.98 6 
  3 06:21.053   02:02.889   3 06:51.616   02:12.324    3 05:52.120   01:54.295   3 06:13.136   01:55.30 5 
  4 08:34.533   02:13.480   4 08:59.777  >02:08.161 <   4 07:48.144   01:56.024   4 08:09.891   01:56.75 5 
  5 10:36.505   02:01.972   5 11:15.082   02:15.305    5 09:45.161   01:57.017   5 10:12.402   02:02.51 1 
  6 12:37.494   02:00.989   6 13:27.497   02:12.415    6 11:40.885   01:55.724   6 12:07.663   01:55.26 1 
  7 14:39.257   02:01.763   7 15:37.956   02:10.459    7 13:39.618   01:58.733   7 14:05.556   01:57.89 3 
  8 16:40.282   02:01.025   8 17:48.650   02:10.694    8 15:35.093   01:55.475   8 16:00.429  >01:54.87 3<
  9 18:45.373   02:05.091   9 20:08.289   02:19.639    9 17:31.651   01:56.558   9 17:58.506   01:58.07 7 
 10 20:48.637   02:03.264  10 22:24.256   02:15.967   10 19:28.021   01:56.370  10 19:54.889   01:56.38 3 
 11 22:52.110   02:03.473  11 24:37.343   02:13.087   11 21:25.973   01:57.952  11 22:01.602   02:06.71 3 
 12 25:00.596   02:08.486  12 23:25.516   01:59.543  12 23:58.718   01:57.116  

 13 25:26.199   02:00.683 

 77  HARUDA JAN 106  ŠUNDA JAKUB 132  M ĚCHURA FILIP 141  HO ŘEJŠÍ JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.841   02:09.841   1 02:23.790   02:23.790    1 02:22.894   02:22.894   1 02:15.716   02:15.71 6 
  2 04:06.597   01:56.756   2 04:18.693   01:54.903    2 04:33.670   02:10.776   2 04:16.045   02:00.32 9 
  3 06:02.293   01:55.696   3 06:12.014  >01:53.321 <   3 06:39.609   02:05.939   3 07:08.202   02:52.15 7 
  4 07:57.914  >01:55.621<   4 08:22.852   02:10.838    4 08:44.806  >02:05.197<   4 09:10.716   02:02.51 4 
  5 09:53.890   01:55.976   5 10:19.928   01:57.076    5 12:51.125   04:06.319   5 11:09.952   01:59.23 6 
  6 11:50.113   01:56.223   6 12:48.122   02:28.194    6 15:00.681   02:09.556   6 13:08.182  >01:58.23 0<
  7 13:46.602   01:56.489   7 14:46.093   01:57.971    7 17:08.546   02:07.865   7 15:07.977   01:59.79 5 
  8 15:43.810   01:57.208   8 16:45.858   01:59.765    8 19:19.131   02:10.585   8 17:09.833   02:01.85 6 
  9 17:42.449   01:58.639   9 18:45.653   01:59.795    9 21:29.229   02:10.098   9 19:34.930   02:25.09 7 
 10 19:43.824   02:01.375  10 20:45.759   02:00.106   10 23:39.545   02:10.316  10 21:57.066   02:22.13 6 
 11 21:45.145   02:01.321  11 22:45.423   01:59.664   11 24:19.267   02:22.201 
 12 23:48.624   02:03.479  12 24:48.695   02:03.272  

186  Š ŤASTNÝ MILAN 199  ANDRUSIV MARTIN 221  DUŠEK ADAM 222  PLCH RUDOLF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.664   02:14.664   1 02:02.565   02:02.565    1 02:13.321   02:13.321   1 02:24.072   02:24.07 2 
  2 04:15.281   02:00.617   2 03:52.581   01:50.016    2 04:09.511   01:56.190   2 04:23.283   01:59.21 1 
  3 06:11.503   01:56.222   3 05:41.361  >01:48.780 <   3 06:04.066  >01:54.555<   3 06:20.230   01:56.94 7 
  4 08:08.945   01:57.442   4 07:31.319   01:49.958    4 08:00.130   01:56.064   4 08:15.487   01:55.25 7 
  5 10:07.585   01:58.640   5 09:20.856   01:49.537    5 09:58.931   01:58.801   5 10:14.318   01:58.83 1 
  6 12:03.791  >01:56.206<   6 11:12.356   01:51.500    6 11:57.091   01:58.160   6 12:13.011   01:58.69 3 
  7 14:14.277   02:10.486   7 13:03.378   01:51.022    7 13:56.026   01:58.935   7 14:10.167   01:57.15 6 
  8 16:12.867   01:58.590   8 14:54.226   01:50.848    8 15:57.860   02:01.834   8 16:07.683   01:57.51 6 
  9 18:11.839   01:58.972   9 16:48.480   01:54.254    9 17:58.755   02:00.895   9 18:04.739   01:57.05 6 
 10 20:08.852   01:57.013  10 18:41.146   01:52.666   10 20:04.196   02:05.441  10 20:04.450   01:59.71 1 
 11 22:08.432   01:59.580  11 20:33.320   01:52.174   11 22:07.210   02:03.014  11 22:01.365   01:56.91 5 
 12 24:07.055   01:58.623  12 22:26.723   01:53.403   12 24:06.791   01:59.581  12 23:56.063  >01:54.69 8<

 13 24:22.337   01:55.614 

236  VÁVRA LUKÁŠ 277  VYKUTIL JAN 311  H ŮLA DOMINIK 313  POLÁK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.566   02:21.566   1 02:14.136   02:14.136    1 02:05.670   02:05.670   1 02:24.482   02:24.48 2 
  2 04:22.992  >02:01.426<   2 04:09.800   01:55.664    2 04:00.326   01:54.656   2 04:25.800   02:01.31 8 
  3 06:29.357   02:06.365   3 06:04.804   01:55.004    3 05:52.904  >01:52.578<   3 06:25.547   01:59.74 7 
  4 08:33.592   02:04.235   4 08:00.443   01:55.639    4 07:48.411   01:55.507   4 08:29.693   02:04.14 6 
  5 10:38.419   02:04.827   5 10:15.965   02:15.522    5 09:45.584   01:57.173   5 10:28.842  >01:59.14 9<
  6 12:42.580   02:04.161   6 12:11.447   01:55.482    6 11:39.988   01:54.404   6 12:36.111   02:07.26 9 
  7 14:49.108   02:06.528   7 14:06.325   01:54.878    7 13:34.777   01:54.789   7 14:35.359   01:59.24 8 
  8 16:56.718   02:07.610   8 16:02.685   01:56.360    8 15:29.481   01:54.704   8 16:36.168   02:00.80 9 

  9 17:59.812   01:57.127   9 17:24.923   01:55.442    9 18:37.229   02:01.061 
 10 19:56.140   01:56.328  10 19:22.343   01:57.420   10 21:08.945   02:31.716 
 11 22:00.415   02:04.275  11 21:18.973   01:56.630   11 23:10.351   02:01.406 
 12 23:53.690  >01:53.275<  12 23:14.373   01:55.400   12 25:16.038   02:05.687 

 13 25:13.109   01:58.736 



330  GERHARDTER THOMAS 338  PAUKNER LUKÁŠ 341  UHER J AN 396  TRNKA TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:48.789   02:48.789   1 01:54.506   01:54.506    1 02:06.719   02:06.719   1 02:01.617   02:01.61 7 
  2 04:41.625  >01:52.836<   2 04:12.660   02:05.941   2 03:55.889  >01:54.272 <
  3 06:36.190   01:54.565   3 06:06.073  >01:53.413<   3 05:50.506   01:54.617  
  4 08:30.697   01:54.507   4 08:01.612   01:55.539   4 08:03.532   02:13.026  
  5 10:24.982   01:54.285   5 09:57.668   01:56.056   5 10:02.898   01:59.366  
  6 12:18.653   01:53.671   6 11:53.037   01:55.369   6 12:02.557   01:59.659  
  7 14:15.670   01:57.017   7 13:52.619   01:59.582   7 14:05.976   02:03.419  
  8 16:16.111   02:00.441   8 15:54.746   02:02.127   8 16:07.086   02:01.110  
  9 18:23.676   02:07.565   9 17:54.975   02:00.229   9 18:10.439   02:03.353  

 10 19:55.904   02:00.929  10 20:11.908   02:01.469  
 11 21:56.796   02:00.892  11 22:12.232   02:00.324  
 12 23:52.577   01:55.781  12 24:11.992   01:59.760  

499  PETRÁŠ JAN 561  HEJPETR MIROSLAV 717  SOLDÁT DAV ID 727  EIBEENSTEINER DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.207   02:15.207   1 02:11.373   02:11.373    1 01:56.643   01:56.643   1 02:23.384   02:23.38 4 
  2 04:17.278   02:02.071   2 04:05.309  >01:53.936 <   2 03:44.152   01:47.509   2 04:28.253   02:04.86 9 
  3 06:16.258   01:58.980   3 05:59.733   01:54.424    3 05:30.260  >01:46.108<   3 06:27.617   01:59.36 4 
  4 08:15.712   01:59.454   4 07:56.693   01:56.960    4 07:16.556   01:46.296   4 08:28.453   02:00.83 6 
  5 10:13.895   01:58.183   5 09:53.046   01:56.353    5 09:03.018   01:46.462   5 10:28.380   01:59.92 7 
  6 12:12.133   01:58.238   6 11:52.339   01:59.293    6 10:50.497   01:47.479   6 12:30.197   02:01.81 7 
  7 14:10.982   01:58.849   7 13:55.773   02:03.434    7 12:38.470   01:47.973   7 14:31.005   02:00.80 8 
  8 16:09.492   01:58.510   8 15:57.057   02:01.284    8 14:28.232   01:49.762   8 16:31.954   02:00.94 9 
  9 18:07.389  >01:57.897<   9 18:02.172   02:05.115    9 16:17.324   01:49.092   9 18:29.940  >01:57.98 6<
 10 20:06.063   01:58.674  10 20:06.747   02:04.575   10 18:06.088   01:48.764  10 20:38.549   02:08.60 9 
 11 22:06.176   02:00.113  11 22:08.683   02:01.936   11 20:02.294   01:56.206  11 22:40.146   02:01.59 7 
 12 24:07.768   02:01.592  12 24:09.675   02:00.992   12 21:53.694   01:51.400  12 24:40.770   02:00.62 4 

 13 23:44.124   01:50.430 

737  VÍŠEK RADEK 751  CIMBULKA JAN 801  HOLE ČEK VOJTĚCH 929  VRTAL DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.813   02:16.813   1 00:00.150   00:00.150    1 02:24.823   02:24.823   1 02:16.524   02:16.52 4 
  2 04:19.751   02:02.938   2 04:26.929   02:02.106   2 04:22.267   02:05.743  
  3 06:23.339   02:03.588   3 06:30.400   02:03.471   3 06:26.458   02:04.191  
  4 08:29.097   02:05.758   4 08:34.256   02:03.856   4 08:29.929   02:03.471  
  5 10:37.894   02:08.797   5 10:33.915   01:59.659   5 10:31.651  >02:01.722 <
  6 12:44.040   02:06.146   6 12:34.369   02:00.454   6 12:35.757   02:04.106  
  7 14:47.803   02:03.763   7 14:34.382   02:00.013   7 14:43.546   02:07.789  
  8 16:54.916   02:07.113   8 16:34.100   01:59.718   8 16:50.324   02:06.778  
  9 19:00.363   02:05.447   9 18:33.196  >01:59.096<   9 18:57.768   02:07.444  
 10 21:06.482   02:06.119  10 20:35.648   02:02.452  10 21:03.642   02:05.874  
 11 23:09.684   02:03.202  11 22:37.536   02:01.888  11 23:07.565   02:03.923  
 12 25:12.107  >02:02.423<  12 24:39.178   02:01.642  12 25:11.183   02:03.618  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------
Třída MX 2 (125 ccm) * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.   3 HEJHAL        MAT ĚJ     A -- 93 MAX 2/SEDL ČANY                  KAWASAKI 250 4T  

      2.  19 FILIP ČÍK      JAN       B JC 94 AMK v A ČR KAPLICE/LOU ČOVICE     KTM 250 4T       

      3.  27 FIN ĚK         MARTIN    A JC 91 REDE KTM/BLATNÁ                 KTM 250 4T       

      4.  28 STRAKA        ADOLF          96 PRAHA                           SUZUKI 125       

      5.  29 DOLÁK         VLASTIMIL B JC 95 MX H R ACING/BUDIŠKOVICE         HONDA 250 4T     

      6.  31 FÍLA          BED ŘICH        96 KLENOVÉ                         KTM 2 50 4T       

      7.  33 LIKLER        JAN            88 ROŽUMB ERK                       HONDA 250 4T     

      8.  50 SLAVÍK        JIN ŘICH        95 LYSÁ NAD LABEM                  SUZUK I 125       

      9.  60 CHVOJKA       VÁCLAV    A JC 96 MOTOSP ORT CHÝNOV/CHOTĚBOŘ       KTM 125          

     10.  77 HARUDA        JAN       B JC 96 MX H R ACING/JIND ŘICHŮV HRADEC   YAMAHA 125       

     11. 106 ŠUNDA         JAKUB     A JC 93 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T  

     12. 132 M ĚCHURA       FILIP     B JC 92 KAMÝK nad VLTAVOU               KTM 250 4T       

     13. 141 HO ŘEJŠÍ       JAKUB     B JC 95 OLBRAMOVICE                     KAWASAKI 250 4T  

     14. 186 Š ŤASTNÝ       MILAN     A JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/K ASEJOVICE  KTM 250 4T       

     15. 199 ANDRUSIV      MARTIN    A JC 94 HRF MX  RACING/V.RATMÍROV        KTM 250 4T       

     16. 221 DUŠEK         ADAM      B -- 95 SMS PA RDUBICE/NESPERY           KTM 125          

     17. 222 PLCH          RUDOLF    A JC 98 MOTO T EAM EXCEL/NETŘEBICE       KAWASAKI 125     

     18. 236 VÁVRA         LUKÁŠ       JC 95 PRAHA                           KTM              

     19. 277 VYKUTIL       JAN       A -- 97 REDE K TM/KRÁLŮV DVŮR            KTM 125          

     20. 311 H ŮLA          DOMINIK   B JC 96 HRF MX RACING/B ŘEZÍ             YAMAHA 125       

     21. 313 POLÁK         PETR           01 KLATOV Y                         KTM 100          

     22. 338 PAUKNER       LUKÁŠ     A JC 94 MOTO T EAM EXCEL/P.DVŮR u NETOL  KAWASAKI 250 4T  

     23. 341 UHER          JAN            92 NERATO VICE                      KTM 250 4T       

     24. 396 TRNKA         TOMÁŠ     B JC 96 STRAKO NICE                      HONDA 250 4T     

     25. 499 PETRÁŠ        JAN         JC 97 ZUB ČICE                         KTM 125          

     26. 561 HEJPETR       MIROSLAV  B JC 93 SMRŽ M OTO-MX.CZ/OLEŠNÍK         KAWASAKI 250 4T  

     27. 717 SOLDÁT        DAVID     A JC 88 BV RAC ING/ Č.BUDĚJOVICE          SUZUKI 250 4T    

     28. 727 EIBEENSTEINER DOMINIK   A JC 93 MOTOSP ORT CHÝNOV/RAKOUSKO       SUZUKI 250 4T    

     29. 737 VÍŠEK         RADEK     B JC 93 HRF MX  RACING/NETVOŘICE         KTM 250 4T       

     30. 751 CIMBULKA      JAN       B JC 84 HRD ĚJOVICE                      KAWASAKI 250 4T  

     31. 801 HOLE ČEK       VOJT ĚCH   B JC 92 TÁBOR                           KTM 25 0 4T       

     32. 929 VRTAL         DANIEL    A -- 98 VRTAL MX TEAM/JIHLAVA           KTM              

**** Po čet startujících : 32 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------------- Start 10:39:34 
Třída MX 2 (125 ccm) / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------------- 

      1.  27 FIN ĚK         MARTIN    A JC 91 REDE KTM/BLATNÁ                 KTM 250 4T         6  01:44.276  4              55,238 km/h

      2. 717 SOLDÁT        DAVID     A JC 88 BV RAC ING/ Č.BUDĚJOVICE          SUZUKI 250 4T      6  01:45.461  4    :01.185   54,617 km/h

      3.   3 HEJHAL        MAT ĚJ          94 SEDL ČANY                        KAWASAKI 250 4T    7  01 :46.981  4    :02.705   53,841 km/h

      4. 338 PAUKNER       LUKÁŠ     A JC 94 MOTO T EAM EXCEL/P.DVŮR u NETOL  KAWASAKI 250 4T    6  01:49.000  3    :0 4.724   52,844 km/h

      5. 330 GERHARDTER    THOMAS         97 THOMAS ROITH                     KAWASAKI 250 4T    6  01: 49.169  2    :04.893   52,762 km/h

      6. 222 PLCH          RUDOLF    A JC 98 MOTO T EAM EXCEL/NETŘEBICE       KAWASAKI 125       7  01:50.339  6    : 06.063   52,203 km/h

      7.  19 FILIP ČÍK      JAN       B JC 94 AMK v A ČR KAPLICE/LOU ČOVICE     KTM 250 4T         7  01:50.473  6    :06 .197   52,139 km/h

      8. 106 ŠUNDA         JAKUB     A JC 93 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T    6  01: 50.771  2    :06.495   51,999 km/h

      9.  60 CHVOJKA       VÁCLAV    A JC 96 MOTOSP ORT CHÝNOV/CHOTĚBOŘ       KTM 125            7  01:51.032  4    :06.75 6   51,877 km/h

     10. 199 ANDRUSIV      MARTIN    A JC 94 HRF MX  RACING/V.RATMÍROV        KTM 250 4T         6  01: 51.544  2    :07.268   51,639 km/h

     11. 277 VYKUTIL       JAN       A -- 97 REDE K TM/KRÁLŮV DVŮR            KTM 125            6  01:51.673  3    :07.397   51,579 km/h

     12. 311 H ŮLA          DOMINIK   B JC 96 HRF MX RACING/B ŘEZÍ             YAMAHA 125         7  01:51.844  6    :07.568   51,500 km/h

     13. 561 HEJPETR       MIROSLAV  B JC 93 SMRŽ M OTO-MX.CZ/OLEŠNÍK         KAWASAKI 250 4T    7  01: 51.934  4    :07.658   51,459 km/h

     14. 396 TRNKA         TOMÁŠ     B JC 96 STRAKO NICE                      HONDA 250 4T       7  01: 52.014  5    :07.738   51,422 km/h

     15.  50 SLAVÍK        JIN ŘICH        95 LYSÁ NAD LABEM                  SUZUK I 125         6  01:53.243  4    :08.967   50,864 k m/h

     16. 186 Š ŤASTNÝ       MILAN     A JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/K ASEJOVICE  KTM 250 4T         5  01:53.645  2    :0 9.369   50,684 km/h

     17. 141 HO ŘEJŠÍ       JAKUB     B JC 95 OLBRAMOVICE                     KAWASAKI 250 4T    6  01:53.803  2    :09 .527   50,614 km/h

     18. 727 EIBEENSTEINER DOMINIK   A JC 93 MOTOSP ORT CHÝNOV/RAKOUSKO       SUZUKI 250 4T      6  01: 53.963  2    :09.687   50,543 km/h

     19. 221 DUŠEK         ADAM      B -- 95 SMS PA RDUBICE/NESPERY           KTM 125            7  01: 54.075  2    :09.799   50,493 km/h

     20. 341 UHER          JAN            92 NERATO VICE                      KTM 250 4T         6  01: 55.001  3    :10.725   50,087 km/h

     21. 751 CIMBULKA      JAN       B JC 84 HRD ĚJOVICE                      KAWASAKI 250 4T    6  0 1:55.630  5    :11.354   49,814 km/h

     22.  77 HARUDA        JAN       B JC 96 MX H R ACING/JIND ŘICHŮV HRADEC   YAMAHA 125         6  01:56.530  3    :1 2.254   49,429 km/h

     23.  29 DOLÁK         VLASTIMIL B JC 95 MX H R ACING/BUDIŠKOVICE         HONDA 250 4T       6  01: 56.569  2    :12.293   49,413 km/h

     24. 499 PETRÁŠ        JAN         JC 97 ZUB ČICE                         KTM 125            6  0 1:56.829  3    :12.553   49,303 km/h

     25.  28 STRAKA        ADOLF          96 PRAHA                           SUZUKI 125         6  01: 57.473  2    :13.197   49,033 km/h

     26. 929 VRTAL         DANIEL    A -- 98 VRTAL MX TEAM/JIHLAVA           KTM                6  01: 57.926  6    :13.650   48,844 km/h

     27. 313 POLÁK         PETR           01 KLATOV Y                         KTM 100            5  01: 58.314  3    :14.038   48,684 km/h

     28. 801 HOLE ČEK       VOJT ĚCH   B JC 92 TÁBOR                           KTM 25 0 4T         5  01:59.172  3    :14.896   48,333 km /h

     29. 737 VÍŠEK         RADEK     B JC 93 HRF MX  RACING/NETVOŘICE         KTM 250 4T         6  02:00.293  1    : 16.017   47,883 km/h

     30. 132 M ĚCHURA       FILIP     B JC 92 KAMÝK nad VLTAVOU               KTM 250 4T         6  02:01.383  6    :1 7.107   47,453 km/h

     31. 236 VÁVRA         LUKÁŠ       JC 95 PRAHA                           KTM                6  02: 02.559  5    :18.283   46,998 km/h

     32.  32 FÍLA          BED ŘICH        96 KLENOVÉ                         KTM 2 50 4T         6  02:06.997  5    :22.721   45,355 k m/h

  Nestartovali:
          33 LIKLER        JAN            88 ROŽUMB ERK                       HONDA 250 4T     

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- -----------------
Třída MX 2 (125 ccm) / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------------- 

  3  HEJHAL MAT ĚJ  19  FILIP ČÍK JAN  27  FIN ĚK MARTIN  28  STRAKA ADOLF
0 02:02.681   <-- START 0 01:46.188   <-- START 0 01: 54.230   <-- START 0 01:31.075   <-- START

  1 04:32.319   02:29.638   1 03:51.764   02:05.576    1 05:11.359   03:17.129   1 03:30.653   01:59.57 8 
  2 06:19.807   01:47.488   2 05:44.192   01:52.428    2 06:57.041   01:45.682   2 05:28.126  >01:57.47 3<
  3 08:17.932   01:58.125   3 07:44.358   02:00.166    3 08:54.579   01:57.538   3 07:51.692   02:23.56 6 
  4 10:04.913  >01:46.981<   4 09:45.630   02:01.272    4 10:38.855  >01:44.276<   4 09:57.276   02:05.58 4 
  5 11:52.344   01:47.431   5 12:01.954   02:16.324    5 13:50.909   03:12.054   5 14:04.111   04:06.83 5 
  6 13:40.901   01:48.557   6 13:52.427  >01:50.473 <   6 16:08.908   02:17.999   6 16:16.227   02:12.11 6 
  7 15:30.465   01:49.564   7 16:18.072   02:25.645  

 29  DOLÁK VLASTIMIL  32  FÍLA BED ŘICH  50  SLAVÍK JIN ŘICH  60  CHVOJKA VÁCLAV
0 01:45.701   <-- START 0 01:47.300   <-- START 0 01: 21.178   <-- START 0 02:14.719   <-- START

  1 03:46.598   02:00.897   1 04:02.573   02:15.273    1 03:19.877   01:58.699   1 05:06.335   02:51.61 6 
  2 05:43.167  >01:56.569<   2 06:11.489   02:08.916    2 05:23.136   02:03.259   2 06:58.886   01:52.55 1 
  3 08:01.759   02:18.592   3 08:19.566   02:08.077    3 07:26.494   02:03.358   3 09:04.609   02:05.72 3 
  4 11:18.143   03:16.384   4 10:32.583   02:13.017    4 09:19.737  >01:53.243<   4 10:55.641  >01:51.03 2<
  5 13:19.565   02:01.422   5 12:39.580  >02:06.997 <   5 11:33.519   02:13.782   5 13:01.381   02:05.74 0 
  6 15:16.989   01:57.424   6 14:53.518   02:13.938    6 13:27.144   01:53.625   6 14:53.772   01:52.39 1 

  7 16:57.772   02:04.000 

 77  HARUDA JAN 106  ŠUNDA JAKUB 132  M ĚCHURA FILIP 141  HO ŘEJŠÍ JAKUB
0 02:06.765   <-- START 0 02:19.841   <-- START 0 02: 09.757   <-- START 0 01:53.986   <-- START

  1 04:28.148   02:21.383   1 04:43.467   02:23.626    1 04:29.886   02:20.129   1 03:58.533   02:04.54 7 
  2 06:45.963   02:17.815   2 06:34.238  >01:50.771 <   2 06:45.151   02:15.265   2 05:52.336  >01:53.80 3<
  3 08:42.493  >01:56.530<   3 08:26.124   01:51.886    3 09:02.643   02:17.492   3 07:46.647   01:54.31 1 
  4 10:39.780   01:57.287   4 11:37.120   03:10.996    4 11:04.725   02:02.082   4 09:42.631   01:55.98 4 
  5 12:36.981   01:57.201   5 13:28.237   01:51.117    5 14:26.761   03:22.036   5 11:41.179   01:58.54 8 
  6 15:28.535   02:51.554   6 16:54.686   03:26.449    6 16:28.144  >02:01.383<   6 15:02.205   03:21.02 6 

186  Š ŤASTNÝ MILAN 199  ANDRUSIV MARTIN 221  DUŠEK ADAM 222  PLCH RUDOLF
0 02:11.786   <-- START 0 02:05.114   <-- START 0 01: 22.908   <-- START 0 01:36.932   <-- START

  1 04:25.355   02:13.569   1 04:35.106   02:29.992    1 03:20.840   01:57.932   1 03:50.418   02:13.48 6 
  2 06:19.000  >01:53.645<   2 06:26.650  >01:51.544 <   2 05:14.915  >01:54.075<   2 05:43.500   01:53.08 2 
  3 09:10.612   02:51.612   3 08:31.842   02:05.192    3 07:11.696   01:56.781   3 07:34.506   01:51.00 6 
  4 11:05.489   01:54.877   4 10:45.944   02:14.102    4 09:12.404   02:00.708   4 09:44.100   02:09.59 4 
  5 13:30.536   02:25.047   5 12:56.115   02:10.171    5 11:11.731   01:59.327   5 12:21.011   02:36.91 1 

  6 15:15.310   02:19.195   6 13:28.818   02:17.087    6 14:11.350  >01:50.339<
  7 15:26.385   01:57.567   7 16:21.713   02:10.363  

236  VÁVRA LUKÁŠ 277  VYKUTIL JAN 311  H ŮLA DOMINIK 313  POLÁK PETR
0 01:51.594   <-- START 0 01:59.931   <-- START 0 01: 20.646   <-- START 0 02:01.812   <-- START

  1 04:03.657   02:12.063   1 04:18.638   02:18.707    1 03:27.109   02:06.463   1 05:07.425   03:05.61 3 
  2 06:09.870   02:06.213   2 07:21.141   03:02.503    2 05:19.373   01:52.264   2 07:07.575   02:00.15 0 
  3 08:12.633   02:02.763   3 09:12.814  >01:51.673 <   3 07:12.766   01:53.393   3 09:05.889  >01:58.31 4<
  4 10:29.613   02:16.980   4 11:25.011   02:12.197    4 10:07.488   02:54.722   4 13:35.286   04:29.39 7 
  5 12:32.172  >02:02.559<   5 13:17.141   01:52.130    5 12:16.169   02:08.681   5 16:18.678   02:43.39 2 
  6 15:07.003   02:34.831   6 15:41.480   02:24.339    6 14:08.013  >01:51.844<

  7 16:00.130   01:52.117 

330  GERHARDTER THOMAS 338  PAUKNER LUKÁŠ 341  UHER J AN 396  TRNKA TOMÁŠ
0 01:11.387   <-- START 0 02:04.269   <-- START 0 01: 27.823   <-- START 0 01:33.327   <-- START

  1 03:01.977   01:50.590   1 05:03.685   02:59.416    1 04:08.857   02:41.034   1 03:40.401   02:07.07 4 
  2 04:51.146  >01:49.169<   2 06:53.976   01:50.291    2 06:04.968   01:56.111   2 05:33.594   01:53.19 3 
  3 07:31.377   02:40.231   3 08:42.976  >01:49.000 <   3 07:59.969  >01:55.001<   3 07:48.503   02:14.90 9 
  4 10:33.848   03:02.471   4 10:32.812   01:49.836    4 11:13.856   03:13.887   4 09:54.998   02:06.49 5 
  5 13:48.287   03:14.439   5 12:23.329   01:50.517    5 14:02.182   02:48.326   5 11:47.012  >01:52.01 4<
  6 15:43.985   01:55.698   6 14:43.113   02:19.784    6 15:57.259   01:55.077   6 14:05.804   02:18.79 2 

  7 15:59.597   01:53.793 

499  PETRÁŠ JAN 561  HEJPETR MIROSLAV 717  SOLDÁT DAV ID 727  EIBEENSTEINER DOMINIK
0 01:12.850   <-- START 0 01:35.353   <-- START 0 01: 58.924   <-- START 0 02:16.256   <-- START

  1 03:16.814   02:03.964   1 03:42.639   02:07.286    1 05:12.864   03:13.940   1 04:49.119   02:32.86 3 
  2 05:14.332   01:57.518   2 05:36.509   01:53.870    2 06:59.646   01:46.782   2 06:43.082  >01:53.96 3<
  3 07:11.161  >01:56.829<   3 07:41.362   02:04.853    3 08:57.670   01:58.024   3 09:37.990   02:54.90 8 
  4 09:09.149   01:57.988   4 09:33.296  >01:51.934 <   4 10:43.131  >01:45.461<   4 11:46.567   02:08.57 7 
  5 11:08.798   01:59.649   5 11:38.587   02:05.291    5 13:10.360   02:27.229   5 13:42.344   01:55.77 7 
  6 15:48.524   04:39.726   6 13:50.581   02:11.994    6 16:12.449   03:02.089   6 16:15.049   02:32.70 5 

  7 16:07.121   02:16.540 



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- -----------------
Třída MX 2 (125 ccm) / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------------- str. 2

737  VÍŠEK RADEK 751  CIMBULKA JAN 801  HOLE ČEK VOJTĚCH 929  VRTAL DANIEL
0 01:43.833   <-- START 0 02:08.476   <-- START 0 02: 10.236   <-- START 0 02:00.182   <-- START

  1 03:44.126  >02:00.293<   1 04:23.584   02:15.108    1 04:56.683   02:46.447   1 04:12.622   02:12.44 0 
  2 05:49.480   02:05.354   2 06:30.792   02:07.208    2 07:28.244   02:31.561   2 06:13.212   02:00.59 0 
  3 07:55.192   02:05.712   3 08:27.861   01:57.069    3 09:27.416  >01:59.172<   3 08:13.500   02:00.28 8 
  4 09:59.814   02:04.622   4 11:17.196   02:49.335    4 12:54.118   03:26.702   4 10:12.995   01:59.49 5 
  5 12:33.594   02:33.780   5 13:12.826  >01:55.630 <   5 16:24.700   03:30.582   5 13:26.096   03:13.10 1 
  6 15:37.237   03:03.643   6 15:09.894   01:57.068    6 15:24.022  >01:57.926<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 20.4.2013  * 10:58:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav LEBEDA P ředseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK


